
 

 

                          Vårbrev 2026 
Hej alla skyttar! 

Jag heter Mattias och är ny ordförande i föreningen, superkul att få ta vid! 

Extra speciellt känns det eftersom skytte i Strömsholm funnits med länge i släkten. 

Jag ser verkligen fram emot allt vi kan göra tillsammans framöver och hoppas att vi 
fortsätter bygga en förening med bra energi, gemenskap och massor av idéer. Tveka inte 
att höra av er eller hoppa in och engagera er, ju fler vi är, desto roligare blir det! 

Med detta sagt kommer jag genast till det som just nu har högsta prioritet! 

Vi söker tävlingsansvarig samt frivilliga som kan anordna och hålla i klubbtävlingar.   

Är ni intresserade vänligen maila intresse till styrelsen@stromsholmspkl.se  

 

Vi ses på skjutbanan! 넂넃넄꽤꽥꽦꽧꽨꽩꽪蚘蚓蚔蚕蚖蚗 
Mattias  



 

Nedan följer lite matnyttig information från styrelsen. 

Dags att betala medlemsavgift: 

Medlemmar: 1000:- 

Medlemmar med annan huvudförening: 800:- 

Skjutledare/Styrelsemedlem : 500:- 

Betalning sker med Swish alternativt Plusgiro 

Swish:      123-5580 907 
Plusgiro: 75 07 79-1 

OBS Märk betalningen med: medlemsavgift samt ditt namn 

Medlemsavgift skall vara klubben till handa senast: 30/4-2026.  

  

Arbetsdag:  

Arbetsdagen kommer att hållas den: 1 Maj med samling kl 10.00  

 

Skjuttider:  

Från vecka 19 och till vecka 35 så är träningarna lagda på tisdagar kl 18.00. Nybörjare 
utan licens har då förtur på skjutplatserna.  

 

-Som alltid i dessa utskick så vill vi också påminna om att det är ett krav att vara aktiv för 
att få licenserna förnyade. Se även till att få era guldserier bevittnade av skjutledare 
samt styrelsemedlemmar.  

-Anmäl era guldmärken (om ni inte redan gjort detta).  Är guldmärket registrerat så 
underlättas licensansökningar i framtiden. Detta görs till styrelsens mail: 
styrelsen@stromsholmspkl.se  

-Medför alltid Pistolskyttekortet (gröna kortet) till skjutbanan.  

-Om obehörig person påträƯas så be dem lämna området alternativt meddela polisen. 

 

Mvh Styrelsen Strömsholms Pistolskytteklubb 


